169.⁶ *Item*⁷ per acceptilationem tollitur obligatio. acceptilatio autem est uelut imaginaria solutio. quod enim⁸ ex uerborum F p. E obligatione tibi debeam,⁹ id si uelis mihi remittere, poterit sic fieri, V p. 173 ut patiaris haec uerba m/e dicere: QUOD EGO TIBI¹⁰ PROMISI, HABESNE ACCEPTUM? et tu respondeas: HABEO. **170.** Quo genere, ut diximus, *tolluntur illae obligationes* quae in *uerbis consistunt*,¹¹ non etiam ceterae. consentaneum enim uisum est¹² uerbis factam obligationem posse aliis uerbis dissolui. sed id quod ex alia causa debeatur¹³ potest in stipulationem deduci et per acceptilationem *dissolui*.¹⁴ **171.** Quamuis *autem fiat acceptilatio* imaginaria solutione, tamen¹⁵ mulier sine tutore auctore¹⁶ acceptilationem¹⁷ facere F p. F non potest, cum alioquin¹⁸ solui ei sine tutore auctore¹⁹ possit. **172.** Item, quod debetur, pro parte recte soluitur;²⁰ an autem in partem acceptilatio¹⁷ fieri possit, *quaesitum est*.²¹

173.²² Est et²³ alia species imaginariae solutionis per aes et²⁴ libram, quod et ipsum genus certis ex²⁵ causis receptum²⁶ est, ueluti

¹ In F preceded by the partly legible rubric: *Quibus modis soluuntur obligationes*. F has 3 marginal glosses on this section, one of which is entirely and another almost entirely illegible. The third, which appears to have been part of the original copying, runs: *ὡς αὐτὸ τὸ χρεωστούμενον καταβαλλόμενον λύει τὴν ἐνοχλήν· εἰ δὲ ἕτερα ἀνθ' ἐτέρων καταβληθῆ, ζητεῖται εἰ λύεται ἡ ἐνοχή.*

² *debeatur* VF. *debetur* Inst. 3, 29 pr., previously adopted by editors.

³ *consentiente*: F, interl. gl.: *ἀπαιτούντος*.

⁴ *placet* V. *placuit* F, and previously editors.

⁵ *per exceptionem* F. *exceptione* V.

⁶ Preceded in F by a late insertion, partly marginal: R_v *de acceptillatione* R_v. On § 169 F has a partly illegible Greek gloss, which in all probability refers to Paul 65 *Ad ed.* preserved D. 50, 17, 153, as Arangio-Ruiz has well observed.

⁷ *Item* Inst. 3, 29, 1. *fit* V. Only *I* legible in F.

⁸ So V and Inst. *nam quod* F.

⁹ F p. E begins: *-beam*.

¹⁰ So Inst. *quia ego tibi* V. *quod tibi ego* F.

¹¹ *quod genere ut diximus* V, which then jumps to *non etiam ceterae*. F, though not entirely legible, makes the old restoration from Inst. (*tantum eae obligationes soluuntur quae ex uerbis consistunt*) verbally incorrect. Our text follows Arangio-Ruiz, except that it adopts *consistunt*, which he rejects.

¹² So V and Inst. *est uisum* F.

¹³ So V. F illegible. *debetur* Inst.

¹⁴ *dissolui* Inst. and F (?). om. V, which jumps to *imaginaria* in the next section.